
乡镇（街道）

城区

城区

城区

城区

明星镇

明星镇

胡村镇

侯城乡

阳邑乡

水秀乡

范村镇

北洸乡

任村乡

小白乡

昭馀镇

昭馀镇

古县镇

西六支乡

来远镇

峪口乡

城赵镇

贾令镇

东观镇

段村镇

卜宜乡

东泉镇

洪善镇

宁固镇

杜家庄乡

香乐乡

古陶镇

洪善镇

香乐乡

中都乡

岳壁乡

东泉镇

南政乡

朱坑乡

朱坑乡

宁固镇

襄垣乡

岳壁乡

南政乡

古陶镇

古陶镇

接种点地址

人民医院

人民医院

人民医院

人民医院

太洛路141号

金谷大道（新城社区卫生服务中心）

胡村镇卫生院

侯城乡卫生院

阳邑乡卫生院

水秀乡卫生院

范村镇卫生院

北洸乡卫生院

任村乡卫生院

小白乡卫生院

中医院

昭馀镇卫生院

古县镇中心卫生院

西六支卫生院

来远镇卫生院

峪口乡卫生院

城赵镇卫生医院

贾令镇卫生院

东观镇中心卫生院

段村镇段村杏沟街29号

卜宜乡西卜宜村汾屯北路29号

东泉镇东泉村正大街10号

洪善镇洪善村迎新东路19号

宁固镇净化村兴净街

杜家庄乡杜家庄村北街11号

香乐乡西王智村南大街19号

南外环路闫壁村对面

洪善镇沿村堡村政府街3号

香乐乡香乐村新建路11号

汾屯西路5号

岳壁乡岳中村安宁街9号

东泉镇孟山村照四角组双庙街

南政乡王家庄村商品街8号

朱坑乡朱坑村

朱坑乡辛村胜利街47号

宁固镇宁固村正东大街84号

襄垣乡襄垣村中兴街三号

岳壁乡梁坡底村文赢路7号

南政乡南政村通城路85号

上西关街117号

柳根西街与汇通路交叉口西南

（下转第9版）

本版编辑 / 张 璐 校对 / 孟佳琪

2021年5月19日 星期三 公告
E-mail:sx.jzwb@E-mail:sx.jzwb@163163.com.com Tel:Tel: 03540354--31167773116777

8
序号

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

县（市、区）

平
遥
县

太
谷
区

祁
县

接种点名称

人民医院急诊科狂犬疫苗门诊

人民医院新冠疫苗临时接种点1

人民医院新冠疫苗临时接种点2

人民医院新冠疫苗临时接种点3

明星镇卫生院慈济接种站

明星镇卫生院新城接种点

胡村镇卫生院

侯城乡卫生院

阳邑乡中心卫生院

水秀乡卫生院

范村镇中心卫生院

北洸乡卫生院

任村乡卫生院

小白乡卫生院

中医院预防接种门诊

昭馀镇卫生院

古县镇中心卫生院

西六支卫生院

来远镇卫生院

峪口乡卫生院

城赵卫生医院

贾令镇卫生院

东观镇中心卫生院

段村中心卫生院

卜宜乡卫生院

东泉中心卫生院

洪善中心卫生院

宁固中心卫生院净化卫生站

杜家庄乡卫生院

香乐乡卫生院西王智卫生站

古陶镇卫生院

洪善中心卫生院沿村堡卫生站

香乐乡卫生院

中都乡卫生院

岳壁乡卫生院

孟山卫生院

南政乡卫生院王家庄卫生站

县朱坑中心卫生院

朱坑中心卫生院辛村卫生站

宁固中心卫生院

襄垣乡卫生院

岳壁乡卫生院梁坡底卫生站

南政乡卫生院

中医院新冠疫苗接种门诊

人民医院新冠疫苗接种门诊

赵永君

赵永君

赵永君

赵永君

武浩玲

王莉莉

李新杰

白文斌

李晓娟

李培英

赵丽芳

段世琴

吴学仁

陈胜利

杜慧芝

韩志香

薛丽萍

贾德强

原宇茜

孙四芳

任翠芬

胡扣萍

程俊华

常修豪

李蕊花

郑东浩

赵青云

王宇

彭祥波

任志强

郭彩霞

郭基海

李晓晓

曹珺

郝永瑞

高宝俊

郭晓光

李燕峰

裴晶

赵建斌

李亚伟

张晋宇

文碧

王健健

武小丽

联系人

13485488977

13485488977

13485488977

13485488977

3516031

3510496

13485462764

13835462726

13663646400

15935411966

18234498145

15835400291

13393449203

15835036811

18435404887

13835403697

15635418390

3838036

18434750814

18703443536

13313441913

13835445606

3535183

13513546912

13546736024

15035652424

13834831490

13327446162

13994562815

15935461395

14797288158

13485483345

15110661318

13593128989

13593085441

13935401899

18035404481

15934424084

15935688395

13753469069

15035673817

17636170023

15234438822

18636072728

15035664567

联系电话

（上接第7版）

晚报版


