

E-mail:sx.jzwb@163.com Tel: 0354-3116777

## (上接第7版)

序号	县(市、区)	乡镇(街道)	接种点名称	接种点地址	联系人	联系电话
38	太谷区	城区	人民医院急诊科狂犬疫苗门诊	人民医院	赵永君	13485488977
39		城区	人民医院新冠疫苗临时接种点1	人民医院	赵永君	13485488977
40		城区	人民医院新冠疫苗临时接种点2	人民医院	赵永君	13485488977
41		城区	人民医院新冠疫苗临时接种点3	人民医院	赵永君	13485488977
42		明星镇	明星镇卫生院慈济接种站	太洛路 141号	武浩玲	3516031
43		明星镇	明星镇卫生院新城接种点	金谷大道(新城社区卫生服务中心)	王莉莉	3510496
44		胡村镇	胡村镇卫生院	胡村镇卫生院	李新杰	13485462764
45		侯城乡	侯城乡卫生院	侯城乡卫生院	白文斌	13835462726
46		阳邑乡	阳邑乡中心卫生院	阳邑乡卫生院	李晓娟	13663646400
47		水秀乡	水秀乡卫生院	水秀乡卫生院	李培英	15935411966
48		范村镇	范村镇中心卫生院	范村镇卫生院	赵丽芳	18234498145
49		北洸乡	北洸乡卫生院	北洸乡卫生院	段世琴	15835400291
50		任村乡	任村乡卫生院	任村乡卫生院	吴学仁	13393449203
51		小白乡	小白乡卫生院	小白乡卫生院	陈胜利	15835036811
52	祁县 _	昭馀镇	中医院预防接种门诊	中医院	杜慧芝	18435404887
53		昭馀镇	昭馀镇卫生院	昭馀镇卫生院	韩志香	13835403697
54		古县镇	古县镇中心卫生院	古县镇中心卫生院	薛丽萍	15635418390
55		西六支乡	西六支卫生院	西六支卫生院	贾德强	3838036
56		来远镇	来远镇卫生院	来远镇卫生院	原宇茜	18434750814
57		峪口乡	峪口乡卫生院	峪口乡卫生院	孙四芳	18703443536
58		城赵镇	城赵卫生医院	城赵镇卫生医院	任翠芬	13313441913
59		贾令镇	贾令镇卫生院	贾令镇卫生院	胡扣萍	13835445606
60		东观镇	东观镇中心卫生院	东观镇中心卫生院	程俊华	3535183
61	平遥县	段村镇	段村中心卫生院	段村镇段村杏沟街29号	常修豪	13513546912
62		卜宜乡	卜宜乡卫生院	卜宜乡西卜宜村汾屯北路29号	李蕊花	13546736024
63		东泉镇	东泉中心卫生院	东泉镇东泉村正大街10号	郑东浩	15035652424
64		洪善镇	洪善中心卫生院	洪善镇洪善村迎新东路19号	赵青云	13834831490
65		宁固镇	宁固中心卫生院净化卫生站	宁固镇净化村兴净街	王宇	13327446162
66		杜家庄乡	杜家庄乡卫生院	杜家庄乡杜家庄村北街11号	彭祥波	13994562815
67		香乐乡	香乐乡卫生院西王智卫生站	香乐乡西王智村南大街19号	任志强	15935461395
68		古陶镇	古陶镇卫生院	南外环路闫壁村对面	郭彩霞	14797288158
69		洪善镇	洪善中心卫生院沿村堡卫生站	洪善镇沿村堡村政府街3号	郭基海	13485483345
70		香乐乡	香乐乡卫生院	香乐乡香乐村新建路11号	李晓晓	15110661318
71		中都乡	中都乡卫生院	汾屯西路5号	曹珺	13593128989
72		岳壁乡	岳壁乡卫生院	岳壁乡岳中村安宁街9号	郝永瑞	13593085441
73		东泉镇	孟山卫生院	东泉镇孟山村照四角组双庙街	高宝俊	13935401899
74		南政乡	南政乡卫生院王家庄卫生站	南政乡王家庄村商品街8号	郭晓光	18035404481
75		朱坑乡	县朱坑中心卫生院	朱坑乡朱坑村	李燕峰	15934424084
76		朱坑乡	朱坑中心卫生院辛村卫生站	朱坑乡辛村胜利街47号	裴晶	15935688395
77		宁固镇	宁固中心卫生院	宁固镇宁固村正东大街84号	赵建斌	13753469069
78		襄垣乡	襄垣乡卫生院	襄垣乡襄垣村中兴街三号	李亚伟	15035673817
79		岳壁乡	岳壁乡卫生院梁坡底卫生站	岳壁乡梁坡底村文赢路7号	张晋宇	17636170023
80		南政乡	南政乡卫生院	南政乡南政村通城路85号	文碧	15234438822
81		古陶镇	中医院新冠疫苗接种门诊	上西关街117号	王健健	18636072728
82		古陶镇	人民医院新冠疫苗接种门诊	柳根西街与汇通路交叉口西南	武小丽	15035664567